
 
     

UCHWAŁA  Nr  557  / 2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

      z dnia 09 marca  2006 roku 
 
w sprawie upoważnienia Pana Wacława Ptaka - Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg  w Wągrowcu  do realizacji inwestycji  „Przebudowa 7,2 km drogi Wapno – 
Damasławek” 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
Uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Upoważnia się Pana Wacława Ptaka - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                                    
w Wągrowcu   do realizacji w imieniu Powiatu inwestycji pn.: „Przebudowa 7,2 km 
drogi Wapno – Damasławek”. 
 
2. Zakres udzielonego upoważnienia obejmuje dokonanie następujących czynności: 
    - wyłonienie wykonawcy w drodze przetargu publicznego, 
    - prowadzenie inwestycji, nadzór nad wykonywaniem robót, 
    - prowadzenie spraw finansowych i rozliczenie inwestycji, 
    - przekazanie inwestycji do eksploatacji. 
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
      Starosta Wągrowiecki  

 
  _______________________________ 

                         /Józef Sulikowski/ 
 

Tomasz Kranc        ______________________________ 

Tadeusz Synoracki   _____________________________ 

                             Andrzej Wieczorek  ______________________________ 

 

 

 


